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MINIAUFLAGE
Preisliste gültig ab 15.05.2014

 
Ihr Nutzen: Sie benötigen zwischen 50 bis 1000 Kondome? Dann ist diese Lösung für Sie genau die richtige. Nutzen Sie eine fertige Kondombox und wir 

befestigen auf der Vorderseite Ihre Werbung. Besonderheit: Jedes der Markenkondome ist in einem schicken Pappbriefchen verpackt. Die Vorderseite 

dieses Briefchens bekleben wir für Sie mit einem Aufkleber, den Sie selbst gestalten oder von uns gestalten lassen.

Mini Auflage  Kondombriefchen

50 1,45 €

100 1,39 €

250� 0,99 €

500 0,83 €

750 0,69 €

1.000 0,63 €

Inhalt: 	� 1 Kondom (Pasante) produziert nach EN ISO 4074:2002 mit CE-Kennzeichnung

Verpackung: 	 Briefchen 64/64 mm, 240g Karton

Aufkleber:	 �50/50 mm

Druck: 	� schwarz/weiß oder farbig

Verkaufseinheit: 	 �Ab 50 Kondome. Änderung der Ausstattung vorbehalten. Unsere Preise sind kalkuliert auf 
Auslieferung von geschlossenen Versandeinheiten. Wir behalten uns daher vor, Bestellungen, 
die von unseren Versandeinheiten abweichen, entsprechend zu ändern.

Lieferzeit: 	 2 – 4 Arbeitstage nach Druckfreigabe

Zahlart: 	 Vorauskasse; Lastschrift

	 Versandkosten: ab 5,90 Euro. 

	� Für die Gestaltung der Aufkleber berechnen wir 10,00 Euro. Keine zusätzlichen Kosten  
entstehen Ihnen, wenn Sie die Druckvorlage für die Aufkleber erstellen.

	 Alle Preise zzgl. MwSt, zahlbar nach Erhalt der Rechnung ohne Abzüge. 

Auf der Vorderseite 
Ihr Aufkleber

50 x 50 mm


